فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)
دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره‌ی ۲، تابستان ۱۳۹۰ هـ.ش / ۱۴۳۲ هـ.ق / ۲۰۱۱ م، صص ۱۵۹ - ۱۷۴

بررسی تطبیقی نماد «شیر» در شعر نیما یوشیج و خلیل مطران* (تأملی در نگاه متفاوت دو شاعر)

علی سلیمی

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی - کرمانشاه

فاطمه سلیمی

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی

چکیده

نیما یوشیج و خلیل مطران، از پیشگامان شعر نو، در ادبیات فارسی و عربی به شمار می‌روند.

سلیمی، علی (۱۳۹۰ هـ.ش)؛ تعهد انسانی و اجتماعی در شعر معاصر (مطالعه مورد پژوهانه: نیما یوشیج)
مجموعه مقالات همایش کشوری افسانه، تهران، فرتاب.

Archive of SID

فصلیة التقد و الأدب المقارن (دراسات في اللّغة العربيّة و آدابها)

كلية الآداب و العلوم الإنسانية، جامعة رازي - کرمانشاه

السنة الأولى، العدد ۲، صيف ۱۳۹۰هـ.ش / ۱۴۳۲ هـ.ق / ۲۰۱۱ م

مقارنة لرمز «الأسد» في شعر نیما یوشیج و خلیل مطران* (تأملات في رؤيتهما المختلفة)

الدكتور علي سليمي

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية و آدابها، بجامعة رازي - کرمانشاه

فاطمه سليمي

المحاضرة في قسم اللغة العربية و آدابها، بجامعة رازي

الملخص

يعدّ نیما یوشیج و خلیل مطران من رواد التجديد في أدبين الفارسي و العربي.